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LEGO STAR WARS 75386
Pojedynek Paza Vizsli™ i Moffa
Gideona™

Cena 136,00 zł

Numer katalogowy 75386

Kod EAN 5702017584423

Producent Lego

Ilość klocków 289 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Zbuduj epicką scenę z trzeciego sezonu serialu Star Wars: The Mandalorian dzięki zestawowi LEGO® Star Wars™ Pojedynek
Paza Vizsli™ i Moffa Gideona™ (75386). To fantastyczny prezent dla dzieci i fanów w wieku od siedmiu lat. Zestaw zawiera
mandaloriańską bazę z pancernymi drzwiami z zamkiem, panelami sterowania i obrotową wieżyczką miotającą klockami. W
zestawie są także cztery kolekcjonerskie minifigurki LEGO Star Wars: The Mandalorian, które pozwolą odtworzyć starcie Paza
Vizsli z Moffem Gideonem (w zbroi mrocznego szturmowca) i Imperialną Gwardią Pretoriańską, a także akcesoria, takie jak
plecak odrzutowy Moffa Gideona i skrzynia z detonatorem termicznym.

Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Bazę Mandalorian można połączyć z formacją skalną i jaskinią z zestawu 75373 Zasadzka na Mandalorze™ — zestaw bitewny
(sprzedawanego osobno), by poszerzyć możliwości zabawy.

Zestaw LEGO® Star Wars: The Mandalorian — odtwórz dramatyczne starcie z trzeciego sezonu serialu Star Wars: The
Mandalorian dzięki zestawowi Pojedynek Paza Vizsli i Moffa Gideona
Cztery kolekcjonerskie minifigurki LEGO® Star Wars: The Mandalorian — Paz Vizsla, Moff Gideon i dwóch strażników
Gwardii Pretoriańskiej
Zabawka konstrukcyjna Star Wars™ dla dzieci — baza Mandalorian zawiera opancerzone drzwi z zamkiem i panelem
kontrolnym, a także obrotową wieżyczkę miotającą klockami
Ciekawe akcesoria — w zestawie jest potężny blaster dla Paza Vizsli, plecak odrzutowy dla Moffa Gideona, broń dla
Gwardii Pretoriańskiej oraz skrzynka na detonator termiczny
Prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat — podaruj ten zestaw LEGO® jako prezent urodzinowy lub świąteczny
kreatywnym chłopcom, dziewczynkom i młodym fanom serialu Star Wars: The Mandalorian
Pomocne instrukcje — w aplikacji LEGO® Builder dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować cyfrową wersję
powstającego modelu, a także śledzić swoje postępy i zapisywać zestawy
Buduj i łącz — baza Mandalorian z tego zestawu LEGO® Star Wars: The Mandalorian łączy się z formacją skalną i
jaskinią z zestawu 75373 Zasadzka na Mandalorze™ — zestaw bitewny (sprzedawanego osobno)
Buduj, eksponuj i baw się — model bazy Mandalorian z tego 289-elementowego zestawu ma 12 cm wysokości, 20 cm
szerokości i 8 cm głębokości
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